АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.07.2022г                                                № 22                                                   х.Лихой

« О создании комиссии
 по мониторингу
 муниципального задания
за I полугодие 2022 года»

        В целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания по МБУК «Комиссаровский СДК»  а также за соблюдением порядка и контроля исполнения муниципального задания в соответствии с положением о муниципальном задании, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»

1. Создать комиссию в составе:
- Начальника сектора экономики и финансов – Зайцева Л.А.
- Ведущий специалист, главный бухгалтер  - Романютенко  И.Н.
- Главный специалист  – Груцанова А.М.

       2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МБУК «Комиссаровский СДК» Яицкую Н.Ю.

Глава Администрации Комиссаровского
 сельского поселения                                                                             Е.Н.Безрукова

[bookmark: _GoBack]